g Bahnh
9 Rosenheim
zuriick 18.15 Uhr

< RVO 9571 >

Kolbermoor zuriick 17.27 Uhr

Abzw. Briickenstr.

Wanderparadies

zuriick 17.47 Uhr Samerberg-Hochries

< RVO 9580 >

Abzweig

Hochriesbahn
@ Riickfahrt 16.54 Uhr

ﬁ‘ésﬁm;ﬁ

Torwang Kirche

Ankunft 10.40 Uhr
Bad Feilnbach Riickfahrt 16.45 Uhr
. Ortsmitte/ Bahnhof . . @
Talstation Hochriesbahn

Ankunft 10.30 Uhr

zuriick 18.40 Uhr
7.00€/12.00€

BAHN

Wanderbus Samerberg

Sonderfahrten ohne umsteigen mit den Linien 9493/9571/9580

fahrt an allen Sonn- und Feiertagen
vom 13. Mai bis 21. Oktober 2018

- Glinstige Wandertickets fiir Hin- und Riickfahrt mit dem Wanderbus (Preise - pro Erwachsener/pro Familie - 5.0.)
- Abfahrtszeiten von weiteren Haltestellen entnehmen Sie bitte den jeweiligen Fahrplénen fiir die drei Linien.

« Gaste im Besitz einer giiltigen Kur- bzw. Gastekarte der Gemeinden Bad Feilnbach und Bad Aibling fahren
mit dem Wanderbus Samerberg und an allen anderen Tagen auf den Linien 9493 / 9571 / 9580 kostenlos.

» Mit dem Wanderticket fahren Sie auBerdem

Fahrplan gilltig vom 13. Mal - 21. Oktober 2018

ULLRE 8 Rosenheim - Lauterbach - Térwang - RoBholzen (Sommerfahrplan 2018 vom 13.05. bis 21.10.2018)

Ost, Betrieb:

% 08031/354950, Www.rvo-bus.
Stand: 08.11

Montag - Freitag

Samstag

Sonn- & Feiertag

Haltestellen

Rosenheim Bahnhof

Rosenheim Minchener Str./Atrium

Rosenheim Stadtmitte
Pfraundorf SeestraBe
Rosenheim Ellmaierstr.
Rosenheim InnstraBe
Hofleiten

Hofmihle Abzw Land!
Ziegelberg Hamberger
Mitterweg
Niedermoosen

Abzw Holzen-Gdgging
Abzw Immelberg

Lauterbach (Lkr. Rosenheim)

Schaurain
Hohenmoos
Achenmiihle Gasthaus

Fahrtnummer

003

005

007

023

019

013

S

@

@

8.00
8.02
8.04

8.05
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.18
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29
8.31
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.40

9.25

9.35

9.42

12.15
12047
12.|20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.54
12.56
12.58
12.69
13.00
13.01

13.15
13.17
13.20

13.22
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.832
13.34
13.35
13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50

13.51
13.53
13.55
13.56
13.58

15.22
15.24 16.24
15.26 16.26
16.27 16.27
15.29
15.30
15.32
15.34 16.34
15.35
15.38
15.40
15.42
15.44
15.46

15.50

15.53
156.55
15.56
15.58

15.15 16.15
15.17 16.17
15.20 16.20

16.22

16.29
16.30
16.32

16.35
16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50

16.51
16.53
16.55
16.56
16.58

17.15
ATAT
17.20

1722
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35
17.38
17.40
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50

17.51
17.53
17.55
17.56
17.58

18.15
18.17
18.19

18.20
18.22
18.23
18.25
18.27
18.28
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46

|

18.47
18.49
18.51
18.52
18.54

8.00 14.15

14.17
14.20

8.10 |

14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35
14.38
14.40
14.42

8.17 14.44

14.46
14.47
14.48
14.50

14.51
14.53
14.55
14.56
14.58

10.05
10.06
10.07

10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14

10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.39
10.40

Erlauterungen :

S = Montag - Freitag an Schultagen

Fahrplan gitig vom 13. Mai - 21. Oktober 2018

F = Monlag - Freitag an Ferientagen
N =Montag - Donnerstag an Schultagen

@ = Nur an Ferientagen kommt dieser Bus von

Rohrdorf, Brannenburg, Raubling (siehe

Linie 9572/9574).

LLxB 8 RoBholzen - Lauterbach - Torwang - Rosenheim (Sommerfahrplan 2018 vom 13.05. bis 21.10.2018)

9574)

@ = Dieser Bus kommt von Rohrdor,
Brannenburg, Raubling (siehe Linie 9572/

O

Niederlassung Ost, Betrieb: Rosenheim, & 08031/354950, www.rvo-bus.de
Stand: 08.11.2017

Montag - Freitag

Samstag

Sonn- & Feiertag

Fahrinummer

022

016

Haltestellen

RoBholzen

Friesing

EBbaum (Samerberg)
Torwang Kirche
SamerstraBe

Ziegelberg Hamberger
Hofmiihle Abzw Land|
Hofleiten

Rosenheim Innstrafe
Rosenheim Ellmalerstr.
Rosenheim Stadtmitte
Rosenheim Minchener Str/Atium
Rosenheim Bahnhof

5.48
5.49
5.51
5.52
5.55

6.00
6.02
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14

6.17
6.19
6.22

6.53
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.10
712
713
7.15
717
7.20
7.28
7.25

6.41
6.42
6.44
6.45

6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10
7.1
714
7.16
719
7.22
7.25

15.54

16.12

9.30
9.31
9.32
9.35
9.37

7.21
7.22
7.25
7.27

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

9.40
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
10.00
10.02
10.04
10.07
10.08

7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.48
7.47
7.48
7.50
7.52

7.57
7.58

13.54

14.12

17.10
144
1712
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.24
17.27

Erlduterungen :

S =Montag - Freitag an Schultagen
F = Montag - Freitag an Ferientagen

€ = halt nur zum Aussteigen

@ = Dieser Bus kommt von Rohrdorf, Brannenburg,
Raubling (siehe Linie 9572/9574)




